CasoHoBa Onbra HukonaeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

6471146

6473943

6488853

192H/10.24

6520397

194H/10.24

1950/11.24

196H/10.24

6559240

6562637

6577449

6581920

201H/11.24

6592436

6603878

6621270

205H/11.24

206[/12.24

6654310

6658274

IOp. 1ML 0 3aK4YuBLlee
AOroBOp Ha npoBegeHue OueHKHU

4Yro CasoHosa O.H.

4o CaszoHosa O.H.

4Yro CasoHosa O.H.

4Mno CasoHosa O.H.

Yo CasoHosa O.H.

4Mno CasoHosa O.H.

Yo CasoHosa O.H.

4no CasoHosa O.H.

Yro CasoHoBa O.H.

4o CasoHosa O.H.

Yro CasoHoBa O.H.

Yro CasoHoBa O.H.

Yo CasoHoBa O.H.

4Yro CasoHoBa O.H.

4MNo CaszoHosa O.H.

4Yro CasoHosa O.H.

4Mno CaszoHosa O.H.

Yo CasoHosa O.H.

4Mno CasoHosa O.H.

Yo CasoHosa O.H.

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

07.10.2024

08.10.2024

15.10.2024

17.10.2024

28.10.2024

31.10.2024

11.11.2024

06.11.2024

06.11.2024

06.11.2024

12.11.2024

14.11.2024

19.11.2024

18.11.2024

21.11.2024

25.12.2024

27.11.2024

13.12.2024

12.12.2024

14.12.2024

CBepeHun

Ca3oHoBa Onbra HukonaesHa

000245

09.07.2007

Ob6beKkT
OLLeHKHU

XKUnon oom

XKWUNon oom

XKWUJI0M oM

HeXwunoe
noMeuleHne

XKWU0N oM

HeXwunoe
nomMeuleHne

obopynoBaHue

HeXwunoe
nomMeuleHne

XKNJI0N oM

XKUnon oom

KBapTupa

XKUnon oom

>KUJION OOM

XKUnon nom

KBapTHpa

XKUnon gom

XKUnon oom

obopypnosaHue

KBapTUpa

XKWUJI0N oM

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesbHOCTHU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMNMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABVXXMMOro
MMyLLlecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU



6679040 4ro CasoHosa O.H. 21.12.2024 XUNoi AOM PLIHOYHAS Ouenra
HeOBMXXNMOCTHN

6693987 4o CasoHosa O.H. 26.12.2024 XKuon nom pblHOYHasA Ouerika
HeABNXUMOCTHN



	Сазонова Ольга Николаевна

