

Сазонова Ольга Николаевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Сазонова Ольга Николаевна			
Номер в реестре членов РОО		000245			
Дата включения в реестр членов РОО		09.07.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
6471146	ЧПО Сазонова О.Н.	07.10.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
6473943	ЧПО Сазонова О.Н.	08.10.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
6488853	ЧПО Сазонова О.Н.	15.10.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
192Н/10.24	ЧПО Сазонова О.Н.	17.10.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
6520397	ЧПО Сазонова О.Н.	28.10.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
194Н/10.24	ЧПО Сазонова О.Н.	31.10.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
195Д/11.24	ЧПО Сазонова О.Н.	11.11.2024	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
196Н/10.24	ЧПО Сазонова О.Н.	06.11.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
6559240	ЧПО Сазонова О.Н.	06.11.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
6562637	ЧПО Сазонова О.Н.	06.11.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
6577449	ЧПО Сазонова О.Н.	12.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6581920	ЧПО Сазонова О.Н.	14.11.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
201Н/11.24	ЧПО Сазонова О.Н.	19.11.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
6592436	ЧПО Сазонова О.Н.	18.11.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
6603878	ЧПО Сазонова О.Н.	21.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6621270	ЧПО Сазонова О.Н.	25.12.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
205Н/11.24	ЧПО Сазонова О.Н.	27.11.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
206Д/12.24	ЧПО Сазонова О.Н.	13.12.2024	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
6654310	ЧПО Сазонова О.Н.	12.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6658274	ЧПО Сазонова О.Н.	14.12.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости

6679040	ЧПО Сазонова О.Н.	21.12.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
6693987	ЧПО Сазонова О.Н.	26.12.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости